



ST 腾骏

NEEQ : 871865

浙江腾骏祥科技股份有限公司



半年度报告

2020

目 录

第一节	重要提示、目录和释义	3
第二节	公司概况	6
第三节	会计数据和经营情况	8
第四节	重大事件	13
第五节	股份变动和融资	19
第六节	董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况	22
第七节	财务会计报告	24
第八节	备查文件目录	48

第一节 重要提示、目录和释义

公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人马鲜场、主管会计工作负责人田秀君及会计机构负责人（会计主管人员）田秀君保证半年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

本半年度报告未经会计师事务所审计。

本半年度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

事项	是或否
是否存在控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员对半年度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议半年度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未按要求披露的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否审计	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否被出具非标准审计意见	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

【重大风险提示表】

重大风险事项名称	重大风险事项简要描述
持续经营能力风险	公司 2017 年底开始停产，并于 2018 年陆续将部分用于生产的设备出售以偿还债务，部分资产司法拍卖。公司 2019 年度董事、监事换届选举，并聘任新总经理、董事会秘书、财务总监帮助公司复产，但由于债务诉讼及仲裁、被列入失信被执行人列表、资产被冻结拍卖等原因，尚未有明确的复产方案，公司持续经营存在重大不确定性。
实际控制人不当控制风险	2018 年公司第一大股东、控股股东由王平变更为济宁康隆企业管理咨询合伙企业（有限合伙），实际控制人由王平变更为马鲜场，其直接或间接持有公司 50% 的股权。同时，马鲜场担任公司董事长，对公司经营决策可施予重大影响。当公司的利益与实际控制人利益发生冲突时，实际控制人可能利用其实际控制权对公司经营、人事、财务等进行不当控制，从而给公司经营和其他股东利益带来不利影响。
公司治理风险	2015 年 8 月，有限公司整体变更为股份公司后，建立了较为健全的三会治理机构、三会议事规则及其他内部控制管理制度。由于股份公司成立至今时间较短，公司管理层的管理意识需要进一步提高，对执行更加规范的治理机制尚需逐步理解、熟悉。因此股份公司设立初期，公司存在一定治理风险。
经营场所变更风险	2018 年公司第一大股东、控股股东由王平变更为济宁康隆企业管理咨询合伙企业（有限合伙），实际控制人由王平变更为马

	鲜场。随着管理层、治理层的变化，公司后续存在经营场所变化的风险。
涉及诉讼风险	公司由于上马了涡轮增压器项目，固定资产投资过大，且未能按预期筹措到足够的配套资金，导致公司流动资金周转出现困难，经营状况出现异常，截至目前公司生产经营情况未出现好转，已处于停产状态。公司存在未及时支付员工工资、供应商货款和其他欠款情况，公司存在涉及诉讼、仲裁的风险。
资产减值风险	公司已处于停产状态，公司固定资产、在建工程、无形资产均被不同程度地计提了较大金额的减值准备，公司存在资产减值风险。
本期重大风险是否发生重大变化：	否
本期重大风险因素分析：	<p>1、持续经营能力风险 应对措施：公司第一大股东、控股股东、实际控制人及其一致行动人变更，引入新的股东，拟采取资产重组的形式恢复经营能力，实际控制人及董事会正在积极寻求治理方案，引入资金，招聘人才，保证公司的持续经营。</p> <p>2、实际控制人不当控制风险 应对措施：公司在《公司章程》中制定了保护中小股东利益的条款；制定了“三会”议事规则等一系列公司内部控制制度；公司未来将通过引入外部监事、独立董事等方式，从决策、监督层面加强对实际控制人的制衡，以防范实际控制人侵害公司及其他股东利益。</p> <p>3、公司治理风险 应对措施：公司将通过建立健全相关内控制度和加强内部管理培训，提高公司管理规范水平。</p> <p>4、经营场所变更风险 应对措施：公司将根据后续发展情况确定是否变更经营场所，并积极采取措施保证经营场所的稳定性。</p> <p>5、涉及诉讼风险 应对措施：本公司正在已经在陆续变卖资产设备，偿还相关欠款，尽可能避免涉及诉讼、仲裁的情况。</p> <p>6、资产减值风险 应对措施：公司第一大股东、控股股东、实际控制人及其一致行动人变更，引入新的股东，似采取资产重组的形式恢复经营能力，实际控制人及董事会正在积极寻求治理方案，引入资金，招聘人才，保证公司的持续经营。</p>

释义

释义项目	指	释义
公司、股份公司、本公司	指	浙江腾骏祥科技股份有限公司
全国股份转让系统公司	指	全国中小企业股份转让系统有限责任公司及其管理的股份转让平台
主办券商、财通证券	指	财通证券
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
三会	指	股东大会、董事会、监事会
元、万元	指	人民币元、人民币万元
铝合金车轮	指	是摩托车、汽车重要零部件之一,用铝合金制造,是安装轮胎的载体,由轮辋、辐条、轮毂组成,俗称“铝轮毂”、“铝钢圈”,英文名称为“Aluminium Alloy Wheel”
天怡咨询	指	嵊州市天怡企业管理咨询合伙企业(有限合伙)
腾骏咨询	指	济宁腾骏企业管理咨询合伙企业(有限合伙)
康隆咨询	指	济宁康隆企业管理咨询合伙企业(有限合伙)
报告期	指	2020年1月1日至2020年6月30日
收购人	指	济宁康隆企业管理咨询合伙企业(有限合伙)、济宁腾骏企业管理咨询合伙企业(有限合伙)

第二节 公司概况

一、 基本信息

公司中文全称	浙江腾骏祥科技股份有限公司
英文名称及缩写	-
证券简称	ST 腾骏
证券代码	871865
法定代表人	王平

二、 联系方式

董事会秘书	初美林
联系地址	嵊州市浦口街道浦南一路 78 号
电话	0575-83177055
传真	0575-83177055
电子邮箱	83177055@163.com
公司网址	www.zjhongshunkeji.com
办公地址	嵊州市浦口街道浦南一路 78 号
邮政编码	312400
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司半年度报告备置地	董事会秘书办公室

三、 企业信息

股票交易场所	全国中小企业股份转让系统
成立时间	2012 年 7 月 5 日
挂牌时间	2017 年 8 月 24 日
分层情况	基础层
行业（挂牌公司管理型行业分类）	制造业（C）-有色金属冶炼和压延加工业（C32）-有色金属铸造（C325）-有色金属铸造（C3250）
主要业务	摩托车和汽车零部件
主要产品与服务项目	摩托车和汽车零部件类铝合金铸件的研发、设计、制造和销售
普通股股票交易方式	集合竞价交易
普通股总股本（股）	20,000,000
优先股总股本（股）	0
做市商数量	0
控股股东	济宁康隆企业管理咨询合伙企业（有限合伙）
实际控制人及其一致行动人	实际控制人为（马鲜场）、一致行动人（济宁康隆企业管理咨询合伙企业（有限合伙）、济宁腾骏企业管理咨询合伙企业（有限合伙））

四、 注册情况

项目	内容	报告期内是否变更
统一社会信用代码	91330683050102216L	否
金融许可证机构编码	无	否
注册地址	浙江省嵊州市浦口街道浦南一路 78 号	否
注册资本（元）	20,000,000.00	否

五、 中介机构

主办券商（报告期内）	财通证券
主办券商办公地址	杭州市西湖区天目山路 198 号财通双冠大厦
报告期内主办券商是否发生变化	否
主办券商（报告披露日）	财通证券
会计师事务所	
签字注册会计师姓名	
会计师事务所办公地址	

六、 自愿披露

适用 不适用

七、 报告期后更新情况

适用 不适用

第三节 会计数据和经营情况

一、主要会计数据和财务指标

(一) 盈利能力

单位：元

	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	0	0	0%
毛利率%	0	0	-
归属于挂牌公司股东的净利润	-81,000.00	1,428,517.63	-100.00%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-81,000.00	-101,630.31	-100.00%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	0%	0	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	0%	0%	-
基本每股收益	0.004	0.07	-100.00%

(二) 偿债能力

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	2,752,403.81	2,752,403.81	0%
负债总计	13,901,819.91	13,820,819.91	0%
归属于挂牌公司股东的净资产	-11,149,416.10	-11,068,416.10	0%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	-0.56	-0.55	0%
资产负债率%（母公司）	505.08%	502.14%	-
资产负债率%（合并）	505.08%	502.14%	-
流动比率	0.09	0.09	-
利息保障倍数	-	-	-

(三) 营运情况

单位：元

	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	0	-547,759.98	-100.00%
应收账款周转率	-	-	-
存货周转率	-	-	-

（四） 成长情况

	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	0%	-2.81%	-
营业收入增长率%	0%	-100.00%	-
净利润增长率%	-105.67%	-164.08%	-

（五） 补充财务指标

适用 不适用

二、 主要经营情况回顾

（一） 商业模式

公司作为专业的摩托车和汽车零部件类铝合金铸件制造商，自成立开始一直专注于有色金属铸造领域，所生产的铝合金铸件适用于大排量摩托车、货车、卡丁车、乘用车、电动汽车等。公司拥有高精密的设备和较强的技术研发团队，能够为客户生产各种规格和用途的摩托车和汽车零部件类铝合金铸件。经过多年的经验积累与行业沉淀，公司产品已受到市场的充分认可，公司已成为哈雷、凯旋、庞巴迪、杜卡迪等知名国际豪华摩托车品牌的二级供应商，是国内为数不多的具备高端摩托车铝合金车轮制造能力的企业之一。2017年4月，公司通过长春富奥石川岛增压器有限公司资质考评，进入了长春富奥石川岛增压器有限公司供货系统，间接纳入大众供应商配套体系。

（一） 采购模式

公司采购产品主要分为原材料采购和加工设备及软件等。公司采购原材料时，采购部以生产计划为依据制定物资采购计划，按照比价采购原则，根据价格、质量、账期等因素综合考虑选择供应商，并持续、分批向原材料供应商采购，防止造成存货积压，以控制成本、提高资金使用效率。公司进行投资性采购时，由公司采购部负责人采用询价等方式进行，以降低采购成本。公司通常与供货方约定一定的保修期，以减少采购商品的风险。

（二） 生产模式

公司采取以销定产的生产模式，即根据客户订单的产品模式、需求数量、交货日期制定采购计划和生产计划；在公司生产过程中，需要研发、质量检测、生产等各部门密切配合，以实时对产品的制造过程进行监督和调整，为客户提供一体化的铝合金铸件产品解决方案。

（三） 销售模式

公司销售模式是以订单生产直销模式，即根据客户的订单要求，组织产品开发、模具设计及产品制造服务，所以销售主要集中在产品生产前，通过向客户传递公司现有的生产规模、业绩、产品质量等多样化的信息，获取客户订单。公司产品主要通过一级供应商销售给整车（机）厂。由于汽车、摩托车零部件的直连影响到整车的安全性和舒适性，公司产品通过一级供应商为整车（机）厂配套除需要取得国际通行的质量体系认证，还需要经过一级供应商在技术水平、设备配置、人员配置、质量管控等方面严格的评审，少部分还需要再经过整车（机）厂的评审。评审通过后，一级供应商为保证采购零部件的质量稳定性，通常会与二级供应商形成长期、稳定的合作关系，并对二级供应商提供管理、技术上的支持。

报告期内，公司商业模式没有发生较大变化，但由于公司处于停产状态，未实质发生采购、生产、销售等商业行为。

报告期后至本报告披露日，公司商业模式没有发生较大变化。但由于公司处于停产状态，未实质发生采购、生产、销售等商业行为。

（二）经营情况回顾

报告期内公司营业收入与去年同期持平，主要系自 2017 年底开始，公司已处于全面停产状态，营业收入从 2019 年起零收入。截止 2020 年 6 月 30 日，总资产 276.75 万元，较期初下降 2.81%，净资产为-1025.15 万元，较期初增长 12.23%。本期净利润为 1,428,517.63 元，实现扭亏为盈，主要原因为 1、公司上半年处置部分固定资产取得资产处置损益 39,031.64 元 2、公司上半年收回已确认坏账应收款项 1,490,306.45 元。本期扣除非经常性损益后的净利润为-101,630.31 元。报告期内，公司经营活动现金流量净额为-547,880.48 元。

（三）财务分析

1、资产负债结构分析

√适用 □不适用

单位：元

项目	本期期末		上年期末		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	288.70	0.01%	288.70	0.01%	0%
其他应收款	432,148.38	15.70%	432,148.38	15.70%	0%
固定资产	1,490,009.07	54.13%	1,490,009.07	54.13%	0%
短期借款	3,500,000.00	127.16%	3,500,000.00	127.16%	0%
应付账款	1,748,724.84	63.53%	1,748,724.84	63.53%	0%
应付职工薪酬	1,660,205.70	60.32%	1,579,205.70	57.37%	2.95%
其他应付款	4,982,456.82	181.02%	4,982,456.82	181.02%	0%

项目重大变动原因：

资产负债项目无重大变动。

2、营业情况分析

√适用 □不适用

单位：元

项目	本期		上年同期		变动比例%
	金额	占营业收入的比重%	金额	占营业收入的比重%	
营业收入	0	0%	0	0%	0%
营业成本	0	0%	0	0%	0%
毛利率	0%	0%	0	0%	0%
销售费用	0	0%	0	0%	0%
管理费用	81,000	0%	101,000	0%	-198.02%
财务费用	0	0%	-4.39	0%	-100%
信用减值损失	0	0%	1,491,291.45	0%	-100%
资产处置收益	0	0%	39,031.64	0%	-100%
营业利润	-81,000	0%	1,429,327.48	0%	-1,864.60%
营业外支出	0	0%	809.85	0%	-100%

净利润	-81,000	0%	1,428,517.63	0%	-1,863.60%
-----	---------	----	--------------	----	------------

项目重大变动原因:

- 1、管理费用本期数较上年数降低 198.02%，主要系公司基本处于停产状态，人员工资降低。
- 2、财务费用本期数较上年数降低 100.00%，主要系公司无财务费用支出。
- 3、信用减值损失本期数较上年数降低 100.00%，主要系公司信用减值损失已于 2019 年计提完毕，本年度无调整。
- 4、资产处置收益本期数较上年数降低 100.00%，主要系公司资产于 2019 年处置完毕，本年度无相关费用。
- 5、营业外支出本期数较上年数降低 100.00%，主要系本年度无营业外支出。

3、现金流量状况

单位：元

项目	本期金额	上期金额	变动比例%
经营活动产生的现金流量净额	0	-547,759.98	-100%
投资活动产生的现金流量净额	0	447,260.00	-100%
筹资活动产生的现金流量净额	0	0	0%

现金流量分析:

本期未发生现金流交易，故无现金流数据为零。

三、非经常性损益项目及金额

单位：元

项目	金额
无	0
非经常性损益合计	0
所得税影响数	0
少数股东权益影响额（税后）	0
非经常性损益净额	0

四、会计政策变更、会计估计变更或重大差错更正等情况

（一）会计数据追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 不适用

（二）会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正的原因及影响

适用 不适用

2017 年 7 月 5 日发布《企业会计准则第 14 号——收入(2017 年修订)》(财会[2017]22 号)，本公司自 2020 年 1 月 1 日起执行新收入准则。上述会计政策的执行对本公司财务报表未产生重大影响。

五、 境内外会计准则下会计数据差异

适用 不适用

六、 主要控股参股公司分析

适用 不适用

合并报表范围内是否包含私募基金管理人：

是 否

七、 公司控制的结构化主体情况

适用 不适用

八、 企业社会责任

（一） 精准扶贫工作情况

适用 不适用

（二） 其他社会责任履行情况

适用 不适用

第四节 重大事件

一、 重大事件索引

事项	是或否	索引
是否存在诉讼、仲裁事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	四.二.(一)
是否存在对外担保事项	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	四.二.(二)
是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否对外提供借款	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在日常性关联交易事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在其他重大关联交易事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在经股东大会审议过的收购、出售资产、对外投资、企业合并事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在股份回购事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在已披露的承诺事项	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	四.二.(三)
是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	四.二.(四)
是否存在被调查处罚的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在失信情况	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	四.二.(五)
是否存在破产重整事项	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	四.二.(六)
是否存在自愿披露的其他重要事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	

二、 重大事件详情

(一) 诉讼、仲裁事项

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

(二) 公司发生的对外担保事项

报告期内履行的及尚未履行完毕的对外担保事项涉及的累计金额是否占净资产 10%及以上

是 否

单位：元

担保对象	担保对象是否为控股股东、实际控制人及其控制的其他企业	担保金额	担保余额	实际履行担保责任的金额	担保期间		担保类型	责任类型	是否履行必要决策程序
					起始日期	终止日期			

本公司、王平、樊素君、樊胜军、丁卓文	否	7,880,000.00	7,880,000.00	0	2017/9/14	2018/9/13	保证	连带	已事后补充履行
本公司、嵊州市泊森风尚酒店（普通合伙）、嵊州市天平建筑填挖工程有限公司、陈森群、樊胜军	否	940,000.00	940,000.00	0	2018/6/14	2021/5/8	保证	连带	已事后补充履行
总计	-	8,820,000.00	8,820,000.00	0	-	-	-	-	-

对外担保分类汇总：

项目汇总	担保金额	担保余额
公司对外提供担保（包括公司、控股子公司的对外担保，以及公司对控股子公司的担保）	8,820,000.00	8,820,000.00
公司及子公司为股东、实际控制人及其关联方提供担保	8,820,000.00	8,820,000.00
直接或间接为资产负债率超过 70%（不含本数）的被担保对象提供的债务担保金额	8,820,000.00	8,820,000.00
公司担保总额超过净资产 50%（不含本数）部分的金额	8,820,000.00	8,820,000.00

清偿和违规担保情况：

2017年9月14日，浙江腾骏祥科技股份有限公司、王平、樊素君、樊胜军、丁卓文共同向浙江嵊州农村商业银行股份有限公司鹿山支行出具保证函一份，同意为嵊州市天平建筑填挖工程有限公司（系公司原控股股东、实际控制人王平控制的企业）在2017年9月14日至2018年9月13日期间最高融资限额人民币788万元整的所有融资债权提供最高额保证。

该项对外担保已事后补充履行必要程序，已经公司第二届董事会第二次会议审议通过，该议案已提交2019年第二次临时股东大会审议通过。

嵊州市天平建筑填挖工程有限公司与浙江嵊州农村商业银行股份有限公司鹿山支行500万元借款合同已经到期，嵊州市天平建筑填挖工程有限公司未按期偿还借款，嵊州市人民法院民事判决书（（2019）浙0683民初199号）做出如下判决：嵊州市天平建筑填挖工程有限公司归还浙江嵊州农村商业银行股份有限公司鹿山支行借款本金500万元，并支付相应利息；嵊州市泊森风尚酒店（普通合伙）、浙江腾

骏祥科技股份有限公司、王平、樊素君、樊胜军、丁卓文对嵊州市天平建筑填挖工程有限公司债务承担连带清偿责任，并在履行连带清偿责任后有权向嵊州市天平建筑填挖工程有限公司依法追偿；浙江腾骏祥科技股份有限公司、王平、樊素君、樊胜军、丁卓文对嵊州市天平建筑填挖工程有限公司的债务，在最高融资限额 788 万元【包含同一《保证函》项下的全部应承担的担保债务】内承担连带清偿责任，并在履行连带清偿责任后有权向嵊州市天平建筑填挖工程有限公司依法追偿。若各被告未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。

嵊州市天平建筑填挖工程有限公司与浙江嵊州农村商业银行股份有限公司鹿山支行 288 万元借款合同已经到期，嵊州市天平建筑填挖工程有限公司未按期偿还借款，浙江嵊州农村商业银行股份有限公司鹿山支行已向嵊州市人民法院提起诉讼（《嵊州市人民法院应诉通知书（（2019）浙 0683 民初 191 号》）），案件已判决。

2018 年 6 月 14 日，王平（公司原控股股东、实际控制人、现持有公司 32.40% 股份股东）、樊素君（王平之妻子、公司原财务总监）与浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行（以下简称“民泰商行”）签订一份编号为浙民泰商银保借字第 DK110118000415 号保证借款合同，王平、樊素君向民泰商行借款 94 万元，借款期限为自实际（首次）提款日起至 2019 年 5 月 8 日止。浙江腾骏祥科技股份有限公司、嵊州市泊森风尚酒店（普通合伙）、嵊州市天平建筑填挖工程有限公司、陈森群、樊胜军作为保证人在合同上签字，担保方式为连带责任保证担保。

2018 年 6 月 14 日，公司、嵊州市泊森风尚酒店（普通合伙）、嵊州市天平建筑填挖工程有限公司、陈森群、樊胜军作为担保人与借款人王平、樊素君共同与浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行签订保证借款合同，同意为王平、樊素君在 2018 年 6 月 14 日至 2019 年 5 月 8 日人民币 94 万元整的借款提供保证。

该项对外担保已事后补充履行必要程序，已经公司第二届董事会第四次会议审议通过，该议案已提交 2019 年第三次临时股东大会审议通过。

截至年报披露之日，上述担保事项，公司均未履行连带清偿责任。

（三） 承诺事项的履行情况

承诺主体	承诺开始日期	承诺结束日期	承诺来源	承诺类型	承诺具体内容	承诺履行情况
原控股股东及实际控制人王平	2017/8/24	-	挂牌	租赁房屋产权不完备承诺	见详细情况	正在履行中
原控股股东及实际控制人王平	2017/8/24	-	挂牌	缴纳社会保险承诺	见详细情况	正在履行中
原实际控制人、全体股东、董监高	2017/8/24	-	挂牌	避免同业竞争承诺	见详细情况	正在履行中
原实际控制人、全体股东、董监高	2017/8/24	-	挂牌	不占用公司资金的承诺	见详细情况	正在履行中
原实际控制人、全体股东、董监高	2017/8/24	-	挂牌	减少及规范关联交易的承诺	见详细情况	正在履行中

董监高和核心技术人员	2017/8/24	-	挂牌	竞业禁止的声明	见详细情况	正在履行中
董监高	2017/8/24	-	挂牌	诚信状况的声明	见详细情况	正在履行中
原控股股东及实际控制人王平	2019/3/27	-	清理对外担保	清理对外担保承诺	见详细情况	正在履行中
收购人	2019/8/27	-	收购	提供信息真实、准确、完整的承诺	见详细情况	正在履行中
收购人	2019/8/27	-	收购	具备收购主体资格的承诺	见详细情况	正在履行中
收购人	2019/8/27	-	收购	本次收购资金来源的承诺	见详细情况	正在履行中
收购人	2019/8/27	-	收购	保证公众公司独立性的承诺	见详细情况	正在履行中
收购人	2019/8/27	-	收购	避免同业竞争的承诺	见详细情况	正在履行中
收购人	2019/8/27	-	收购	规范关联交易的承诺	见详细情况	正在履行中
收购人	2019/8/27	-	收购	股份锁定的承诺	见详细情况	正在履行中
收购人	2019/8/27	-	收购	收购过渡期安排的承诺	见详细情况	正在履行中
收购人	2019/8/27	-	收购	不注入特定金融资产的承诺	见详细情况	正在履行中
收购人	2019/8/27	-	收购	不注入房地产开发业务的承诺	见详细情况	正在履行中

承诺事项详细情况:

1、关于租赁房屋产权不完备承诺

公司申请挂牌时，有位于嵊州市浦口街道浦南一路 78 号的生产场所系向嵊州市城东新城建设发展有限公司租赁取得，出租方 2014 年拍卖取得该房屋，但截至目前尚未办理房产证。公司原控股股东及实际控制人王平承诺：“若弘顺科技因租赁的房产、土地未变更至出租方名下导致弘顺科技需要搬迁的，

本人愿意赔偿弘顺科技因搬迁导致的全部损失，同时放弃因承担上述费用向弘顺科技追偿的权利。本承诺是无条件且不可撤销的“。

2、关于缴纳社会保险承诺

公司申请挂牌时，公司原控股股东及实际控制人王平承诺：“若股份公司因未为员工缴纳社会保险和住房公积金而被有关主管部门要求补缴或要求缴纳滞纳金及罚款的，本人将对股份公司承担全额补偿义务；且在未来条件成熟时，本人将积极推动股份公司尽快规范社会保险及住房公积金缴纳行为，同时积极推动股份公司保障全体员工权益。”

3、关于避免同业竞争承诺

公司在申请挂牌时，公司实际控制人、全体股东、董事、监事、高级管理人员均出具了《关于避免同业竞争承诺函》。

4、关于不占用公司资金的承诺

公司董事、监事、高级管理人员、全体股东、实际控制人均出具了《关于不占用公司资金的承诺函》。

5、关于减少及规范关联交易的承诺函

公司董事、监事、高级管理人员、全体股东、实际控制人均出具了《关于减少及规范关联交易的承诺函》。

6、竞业禁止的声明

公司全体董事、监事、高级管理人员和核心技术人员均出具了《关于竞业禁止的声明》。

7、关于诚信状况的声明

公司全体董事、监事或高级管理人员，均出具了《关于诚信状况的声明》。

8、关于清理对外担保承诺

公司原控股股东及实际控制人王平承诺：1、除以下担保事项外，不存在其他对外担保事项。2017年9月14日，公司、王平、樊素君、樊胜军、丁卓文共同向浙江嵊州农村商业银行股份有限公司鹿山支行出具保证函一份，同意为嵊州市天平建筑填挖工程有限公司在2017年9月14日至2018年9月13日期间最高融资限额人民币788万元整的所有融资债权提供最高额保证。2、王平将积极推动、尽快清理公司目前存在的对外担保，若公司因目前存在的对外担保事项被相关责任人主张权利的，将以个人财产对对外担保事项承担责任。若因担保事项对公司造成任何不利影响，本人将全额承担公司可能发生的相关损失及其他费用。

9、关于提供信息真实、准确、完整的承诺

10、关于具备收购主体资格的承诺

11、关于本次收购资金来源的承诺

12、关于保证公众公司独立性的承诺

13、关于避免同业竞争的承诺

14、关于规范关联交易的承诺

15、关于股份锁定的承诺

16、关于收购过渡期安排的承诺

17、关于不注入特定金融资产的承诺

18、关于不注入房地产开发业务的承诺

上述第9-18项承诺具体内容详见公司于2018年8月31日披露的收购报告书之“第五节 收购人作出的公开承诺事项以及约束措施”

报告期内，除第8、关于清理对外担保承诺出现承诺范围外的对外担保事项外，上述公司承诺人未发生违反其他承诺的事项。

(四) 被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况

单位：元

资产名称	资产类别	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例%	发生原因
银行存款	货币资金	冻结	168.20	0.01%	法院冻结
总计	-	-	168.20	0.01%	-

资产权利受限事项对公司的影响：

银行存款的冻结会对公司资金流转造成不利影响。

(五) 失信情况

- 一、依据（2019）浙 1023 民初 3843 号、（2019）浙 0104 民初 2320 号执行文书，公司被纳入失信被执行人名单。案件详细内容详见公司于 2020 年 3 月 9 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 披露的 2020-001 号、2020 年 6 月 29 日披露的 2020-018 号公告。
- 二、报告期后，公司被纳入失信被执行人名单的情形如下：
失信被执行人（姓名/名称）：浙江腾骏祥科技股份有限公司
执行法院：上海市长宁区人民法院
执行依据文号：（2018）沪 0105 民初 10069 号
立案时间：2020 年 5 月 7 日
案号：（2020）沪 0105 执恢 836 号
做出执行依据单位：上海市长宁区人民法院
失信被执行人行为具体情形：有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

(六) 破产重整事项

2020 年 4 月 15 日，浙江省绍兴市中级人民法院出具了（2020）浙 06 破申 1 号民事裁定书，浙江省绍兴市中级人民法院裁定受理嵊州市长运物流有限公司对浙江腾骏祥科技股份有限公司的破产清算申请。公司股票于 2020 年 6 月 15 日开市起暂停转让。

第五节 股份变动和融资

一、普通股股本情况

(一) 报告期期末普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售 条件股 份	无限售股份总数	5,000	0.025%	0	5,000	0.025%	
	其中：控股股东、实际控制人	3,000	0.015%	-1,000	2,000	0.01%	
	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%	
	核心员工	0	0%	0	0	0%	
有限售 条件股 份	有限售股份总数	19,995,000	99.975%	0	19,995,000	99.975%	
	其中：控股股东、实际控制人	13,515,000	67.58%	0	13,515,000	67.58%	
	董事、监事、高管	0	0%	0	0	0%	
	核心员工	0	0%	0	0	0%	
总股本		20,000,000	-	0	20,000,000	-	
普通股股东人数							6

股本结构变动情况：

适用 不适用

(二) 报告期期末普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押或司法冻结股份数量
1	济宁康隆企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	11,518,000	-1,000	11,517,000	57.585%	11,515,000	2,000	0
2	王平	6,480,000	0	6,480,000	32.40%	6,480,000	0	0
3	济宁腾骏企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	2,000,000	0	2,000,000	10.00%	2,000,000	0	0
4	嵯州市天怡企业管	1,000	0	1,000	0.005%	0	1,000	0

	理咨询合 伙企业 (有限合 伙)							
5	平安汇融 (北京) 投资管理 有限责任 公司	1,000	0	1,000	0.005%	0	1,000	0
6	杭州众欢 投资管理 合伙企业 (有限合 伙)	0	1,000	1,000	0.005%	0	1,000	0
合计		20,000,000	-	20,000,000	100.00%	19,995,000	5,000	0

普通股前十名股东间相互关系说明：公司股东王平持有天怡咨询 74.25%的份额，康隆咨询与腾骏咨询的实际控制人均为同一人，康隆咨询与腾骏咨询属于一致行动人关系，马鲜场为实际控制人。

二、 控股股东、实际控制人情况

是否合并披露：

是 否

(一) 控股股东情况

济宁康隆企业管理咨询合伙企业（有限合伙）持有公司股份 11,518,000 股，占公司股本的 57.59%。公司于 2016 年 11 月 16 日在济宁市工商行政管理局登记成立，取得统一社会信用代码为 91370800MA3CLQ0E3J 营业执照，注册资本 505 万元，执行事务合伙人为马鲜场。

济宁腾骏企业管理咨询合伙企业（有限合伙）持有公司股份 2,000,000 股，占公司股本的 10.00%。公司于 2016 年 11 月 16 日在济宁市工商行政管理局登记成立，取得统一社会信用代码为 91370800MA3CLQ0E3J 营业执照，注册资本 505 万元，执行事务合伙人为马鲜场。

康隆咨询与腾骏咨询的实际控制人均为同一人，康隆咨询与腾骏咨询属于一致行动人关系，马鲜场为实际控制人。

(二) 实际控制人情况

马鲜场先生直接持有公司股份 0 股，占公司股本的 0.00%，间接持有公司股份 13,515,000 股，占公司股本的 67.575%，公司实际控制人为马鲜场。

马鲜场，男，1975 年 3 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，高中学历。1991 年 1 月至 2014 年 6 月，自由职业；2014 年 6 月至今，担任山东腾骏祥生物科技股份有限公司董事长；2015 年 1 月至今，担任金乡县康隆净水设备有限公司监事；2015 年 6 月至今，担任金乡县鑫源电子商务有限公司执行董事兼总经理；2016 年 11 月至今担任济宁康隆企业管理咨询合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人；2016 年 11 月至今担任济宁腾骏企业管理咨询合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人。2019 年 2 月起，担任公司第二届董事会董事长，任期三年。

三、 报告期内的普通股股票发行及募集资金使用情况

(一) 报告期内的股票发行情况

适用 不适用

(二) 存续至报告期的募集资金使用情况

适用 不适用

四、 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

五、 债券融资情况

适用 不适用

六、 存续至本期的可转换债券情况

适用 不适用

七、 特别表决权安排情况

适用 不适用

第六节 董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况

一、 董事、监事、高级管理人员情况

(一) 基本情况

姓名	职务	性别	出生年月	任职起止日期	
				起始日期	终止日期
马鲜场	董事、董事长	男	1975年3月	2019年2月12日	2022年2月11日
初美林	董事、董事会秘书	女	1968年2月	2019年2月12日	2022年2月11日
高焕爱	董事	女	1972年2月	2019年2月12日	2022年2月11日
田瑾	董事	男	1978年4月	2019年2月12日	2022年2月11日
石攀	董事、总经理	男	1985年7月	2019年2月12日	2022年2月11日
张淑欣	董事	女	1965年2月	2019年2月12日	2022年2月11日
周瑞明	董事	男	1967年3月	2019年2月12日	2022年2月11日
李慧	职工代表监事	女	1981年3月	2019年2月12日	2022年2月11日
刘留洪	监事会主席	男	1978年12月	2019年2月12日	2022年2月11日
石志峰	监事	男	1988年3月	2019年2月12日	2022年2月11日
田秀君	财务总监	男	1968年10月	2019年2月12日	2022年2月11日
董事会人数:					7
监事会人数:					3
高级管理人员人数:					4

董事、监事、高级管理人员与股东之间的关系:

董事长马鲜场系公司实际控制人。

(二) 持股情况

单位: 股

姓名	职务	期初持普通股股数	数量变动	期末持普通股股数	期末普通股持股比例%	期末持有股票期权数量	期末被授予的限制性股票数量
----	----	----------	------	----------	------------	------------	---------------

-	-	0	0	0	0%	0	0
合计	-	0	-	0	0%	0	0

(三) 变动情况

信息统计	董事长是否发生变动	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
	总经理是否发生变动	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
	董事会秘书是否发生变动	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
	财务总监是否发生变动	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

报告期内董事、监事、高级管理人员变动详细情况：

适用 不适用

报告期内新任董事、监事、高级管理人员专业背景、主要工作经历等情况：

适用 不适用

(四) 董事、监事、高级管理人员股权激励情况

适用 不适用

二、 员工情况

(一) 在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类	期初人数	本期新增	本期减少	期末人数
管理人员	3	0	0	3
员工总计	3	0	0	3

按教育程度分类	期初人数	期末人数
博士	0	0
硕士	0	0
本科	1	1
专科	0	0
专科以下	2	2
员工总计	3	3

(二) 核心员工（公司及控股子公司）基本情况

适用 不适用

三、 报告期后更新情况

适用 不适用

第七节 财务会计报告

一、 审计报告

是否审计	否
------	---

二、 财务报表

(一) 资产负债表

单位：元

项目	附注	2020年6月30日	2019年12月31日
流动资产：			
货币资金	(二)、(一)	288.7	288.7
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	(二)、(二)		
应收款项融资			
预付款项			
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款	(二)、(三)	432,148.38	432,148.38
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货	(二)、(四)		
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	(二)、(五)	829,957.66	829,957.66
流动资产合计		1,262,394.74	1,262,394.74
非流动资产：			
发放贷款及垫款			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			

固定资产	(二)、(六)	1,490,009.07	1,490,009.07
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产	(二)、(七)		
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计		1,490,009.07	1,490,009.07
资产总计		2,752,403.81	2,752,403.81
流动负债:			
短期借款	(二)、(八)	3,500,000.00	3,500,000.00
向中央银行借款			
拆入资金			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	(二)、(九)	1,748,724.84	1,748,724.84
预收款项			
合同负债			
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
应付职工薪酬	(二)、(十)	1,660,205.70	1,579,205.70
应交税费			
其他应付款	(二)、(十二)	4,982,456.82	4,982,456.82
其中:应付利息	(二)、(十一)	720,847.61	720,847.61
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债	(二)、(十三)	2,010,432.55	2,010,432.55
其他流动负债			
流动负债合计		13,901,819.91	13,820,819.91
非流动负债:			
保险合同准备金			
长期借款			
应付债券			
其中:优先股			

永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		0	0
负债合计		13,901,819.91	13,820,819.91
所有者权益（或股东权益）：			
股本	（二）、（十四）	20,000,000.00	20,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	（二）、（十五）	54,725.59	54,725.59
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积			
一般风险准备			
未分配利润	（二）、（十六）	-31,204,141.69	-31,123,141.69
归属于母公司所有者权益合计		-11,149,416.10	-11,068,416.10
少数股东权益			
所有者权益合计		-11,149,416.10	-11,068,416.10
负债和所有者权益总计		2,752,403.81	2,752,403.81

法定代表人：王平

主管会计工作负责人：田秀君

会计机构负责人：田秀君

（二） 利润表

单位：元

项目	附注	2020年1-6月	2019年1-6月
一、营业总收入	（二）、（十七）	0	0
其中：营业收入		0	0
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
二、营业总成本		81,000.00	100,995.61
其中：营业成本	（二）、（十七）	0	0

利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险责任准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加			
销售费用		0	0
管理费用	(二)、(十八)	81,000.00	101,000.00
研发费用			0
财务费用	(二)、(十九)	0	-4.39
其中：利息费用		0	-4.39
利息收入			
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	(二)、(二十)	0	1,491,291.45
资产减值损失（损失以“-”号填列）	(二)、(二十一)	0	39,031.64
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		-81,000.00	1,429,327.48
加：营业外收入		0	
减：营业外支出	(二)、(二十二)	0	809.85
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-81,000.00	1,428,517.63
减：所得税费用		0	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		-81,000.00	1,428,517.63
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
（一）按经营持续性分类：	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：	-	-	-
1.少数股东损益			
2.归属于母公司所有者的净利润		-81,000.00	1,428,517.63

六、其他综合收益的税后净额			
(一)归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
1.不能重分类进损益的其他综合收益			
(1)重新计量设定受益计划变动额			
(2)权益法下不能转损益的其他综合收益			
(3)其他权益工具投资公允价值变动			
(4)企业自身信用风险公允价值变动			
(5)其他			
2.将重分类进损益的其他综合收益			
(1)权益法下可转损益的其他综合收益			
(2)其他债权投资公允价值变动			
(3)金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
(4)其他债权投资信用减值准备			
(5)现金流量套期储备			
(6)外币财务报表折算差额			
(7)其他			
(二)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		-81,000.00	1,428,517.63
(一)归属于母公司所有者的综合收益总额			
(二)归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益：			
(一)基本每股收益（元/股）		0.004	0.07
(二)稀释每股收益（元/股）			

法定代表人：王平

主管会计工作负责人：田秀君

会计机构负责人：田秀君

(三) 现金流量表

单位：元

项目	附注	2020年1-6月	2019年1-6月
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	(二)、(二十四)	0	1,190,306.45
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			

回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	(二)、(二十四)		243,434.48
经营活动现金流入小计		0	1,433,740.93
购买商品、接受劳务支付的现金			
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金			
支付的各项税费	(二)、(二十四)		2,620.24
支付其他与经营活动有关的现金	(二)、(二十四)		1,978,880.67
经营活动现金流出小计		0	1,981,500.91
经营活动产生的现金流量净额		0	-547,759.98
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	(二)、(二十四)		447,260.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		0	447,260.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		0	
投资活动产生的现金流量净额		0	447,260.00
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			

筹资活动现金流入小计		0	
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		0	
筹资活动产生的现金流量净额		0	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		0	
五、现金及现金等价物净增加额		0	-100,499.98
加：期初现金及现金等价物余额		288.70	100,620.48
六、期末现金及现金等价物余额		288.70	120.50

法定代表人：王平

主管会计工作负责人：田秀君

会计机构负责人：田秀君

三、 财务报表附注

(一) 附注事项索引

事项	是或否	索引
1. 半年度报告所采用的会计政策与上年度财务报表是否变化	√是 □否	第三节、四、 (二)
2. 半年度报告所采用的会计估计与上年度财务报表是否变化	□是 √否	
3. 是否存在前期差错更正	□是 √否	
4. 企业经营是否存在季节性或者周期性特征	□是 √否	
5. 存在控制关系的关联方是否发生变化	□是 √否	
6. 合并财务报表的合并范围是否发生变化	□是 √否	
7. 是否存在证券发行、回购和偿还情况	□是 √否	
8. 是否存在向所有者分配利润的情况	□是 √否	
9. 是否根据会计准则的相关规定披露分部报告	□是 √否	
10. 是否存在半年度资产负债表日至半年度财务报告批准报出日之间的非调整事项	□是 √否	
11. 是否存在上年度资产负债表日以后所发生的或有负债和或有资产变化情况	□是 √否	
12. 是否存在企业结构变化情况	□是 √否	
13. 重大的长期资产是否转让或者出售	□是 √否	
14. 重大的固定资产和无形资产是否发生变化	□是 √否	
15. 是否存在重大的研究和开发支出	□是 √否	
16. 是否存在重大的资产减值损失	□是 √否	
17. 是否存在预计负债	□是 √否	

(二) 报表项目注释

以下注释项目(含公司财务报表主要项目注释)除非特别指出,“上期末”指2019年12月31日,“期末”指2020年06月30日;“上期”指2019年1-6月,“本期”指2020年1-6月。

(一) 货币资金

项目	期末余额	上期末余额
库存现金	-	-
银行存款	288.70	288.70
合计	288.70	288.70
其中:存放在境外的款项总额		

说明:使用受限制的银行账户明细如下:

2020年6月30日

序号	开户银行名称	账号	受限制金额
1	嵊州农村合作银行鹿山支行	201000095858168	48.63
2	嵊州农村合作银行城西支行	201000200012795	0.00

3	杭州银行绍兴新昌支行	3306040160000167041	25.32
4	宁波银行嵊州支行	80030122000068796	94.25
	合 计		168.20

(二) 应收票据及应收账款

项目	期末余额	上期末余额
应收票据	-	-
应收账款	-	-
合计	-	-

(1) 应收票据：无

(2) 应收账款

①应收账款分类情况

类别	期末余额				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
按组合计提坏账准备的应收账款	-	-	-	-	-
单项计提坏账准备的应收账款	507,096.37	100.00	507,096.37	100.00	0.00
合计	507,096.37	100.00	507,096.37	100.00	0.00

(续)

类别	上期末余额				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
按组合计提坏账准备的应收账款	-	-	-	-	-
单项计提坏账准备的应收账款	507,096.37	100.00	507,096.37	100.00	0.00
合计	507,096.37	100.00	507,096.37	100.00	0.00

②期末单项计提坏账准备的应收账款

单位名称	账面余额	坏账准备	计提比例 (%)	理由
------	------	------	----------	----

安徽瑞林精科股份有限公司	275,636.39	275,636.39	100.00	预计无法收回
TAGGroupSdnBhd	116,963.07	116,963.07	100.00	预计无法收回
上海申周机械有限公司	90,986.17	90,986.17	100.00	预计无法收回
浙江万丰摩轮有限公司	20,000.00	20,000.00	100.00	预计无法收回
永康市恒鑫电器设备有限公司	3,510.74	3,510.74	100.00	预计无法收回
小计	507,096.37	507,096.37		

③按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况

单位名称	期末余额	账龄	占余额合计数比例(%)	坏账准备期末余额
安徽瑞林精科股份有限公司	275,636.39	3-4年	54.36	275,636.39
TAGGroupSdnBhd	116,963.07	4-5年	23.07	116,963.07
上海申周机械有限公司	90,986.17	4-5年	17.94	90,986.17
浙江万丰摩轮有限公司	20,000.00	2-3年	3.94	20,000.00
永康市恒鑫电器设备有限公司	3,510.74	4-5年	0.69	3,510.74
小计	507,096.37		100.00	507,096.37

(三) 其他应收款

(1) 应收利息：无

(2) 应收股利：无

(3) 其他应收款

款项性质	期末账面余额	上年年末账面余额
往来款	454,893.03	454,893.03
押金及保证金	0	0
小计	454,893.03	454,893.03
减：坏账准备	22,744.65	22,744.65
合计	432,148.38	432,148.38

①其他应收款分类披露

类别	期末余额				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例(%)	金额	计提比例(%)	
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款	454,893.03	98.32%	22,744.65	100.00	432,148.38
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	-	-	-	-	-

单项金额不重大但单独计提坏账准备的其他应收款	-	-	-	-	-
合计	454,893.03	100.00%	22,744.65	100.00	432,148.38

(续)

类别	上期末余额				
	账面余额		坏账准备		账面价值
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款	454,893.03	100.00%	22,744.65	100.00	432,148.38
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	-	-	-	-	-
单项金额不重大但单独计提坏账准备的其他应收款	-	-	-	-	-
合计	454,893.03	100.00%	22,744.65	100.00	432,148.38

(2) 组合中, 按账龄分析法计提坏账准备的其他应收款

无

(3) 其他应收款按款项性质分类情况

业务内容	期末余额	上期末余额
往来款	454,893.03	454,893.03
合计	454,893.03	454,893.03

(4) 按欠款方归集的期末余额主要的其他应收款情况

单位名称	款项性质	期末末余额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例 (%)	坏账准备期末余额
嵊州市人民法院执行账户	往来款	454,893.03	1 年	100.00	22,744.65

(四) 存货

(1) 存货分类

项目	期末余额		
	账面余额	跌价准备	账面价值
原材料	107,123.34	107,123.34	0.00
周转材料	192,956.49	192,956.49	0.00

项目	期末余额		
	账面余额	跌价准备	账面价值
合计	300,079.83	300,079.83	0.00

(续)

项目	上期末余额		
	账面余额	跌价准备	账面价值
原材料	107,123.34	107,123.34	0.00
周转材料	192,956.49	192,956.49	0.00
合计	300,079.83	300,079.83	0.00

(2) 存货跌价准备变动情况

类别	上期末数	本期增加	本期减少		期末数
			转回	转销	
原材料	107,123.34		-	-	107,123.34
周转材料	192,956.49		-	-	192,956.49
库存商品	0.00	-	-	-	0.00

(五) 其他流动资产

项目	期末余额	上期末余额
增值税留抵税额	829,957.66	829,957.66
合计	829,957.66	829,957.66

(六) 固定资产

项目	期末余额	上期末余额
固定资产	1,490,009.07	1,490,009.07
固定资产清理	-	-
合计	1,490,009.07	1,490,009.07

(1) 固定资产

① 固定资产情况

项目	机器设备	运输工具	电子及其他设备	合计
一、账面原值				
1、上期末余额	9,502,334.91		183,490.97	9,685,825.88
2、本期增加金额				
(1) 在建工程转入				
3、本期减少金额				
4、期末余额	9,502,334.91		183,490.97	9,685,825.88

项目	机器设备	运输工具	电子及其他设备	合计
二、累计折旧				
1、上期末余额	1,898,724.02		127,626.43	2,026,350.45
2、本期增加金额				
(1) 计提				
3、本期减少金额				
4、期末余额	1,898,724.02		127,626.43	2,026,350.45
三、减值准备				
1、上期末余额	6,124,144.85		45,321.51	6,169,466.36
2、本期增加金额				
(1) 在建工程转入				
3、本期减少金额				
4、期末余额	6,124,144.85		45,321.51	6,169,466.36
四、账面价值				
1、年末账面价值	1,479,466.04		10,543.03	1,490,009.07
2、年初账面价值	1,479,466.04		10,543.03	1,490,009.07

②固定资产情况固定资产减值准备计提原因和依据说明

企业在报告期内已无生产经营，并于 2017 年末开始停止生产，固定资产存在减值迹象。故对固定资产的账面价值高于可回收金额的部分计提减值准备。

(2) 固定资产清理：无。

(七) 无形资产

(1) 无形资产情况

项目	上期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
一、账面原值合计	288,888.89			288,888.89
土地使用权				
专利权				
非专利技术	288,888.89			288,888.89
二、累计摊销合计	91,481.49			91,481.49
土地使用权				
专利权				
非专利技术	91,481.49			91,481.49
三、减值准备累计金额合计	197,407.00			197,407.00

项目	上期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
土地使用权				
专利权				
非专利技术	197,407.00			197,407.00
四、账面价值合计				
土地使用权				
专利权				
非专利技术				

(2) 无形资产减值准备计提原因和依据说明

无形资产为物联网质量追溯系统，因公司持续经营存在重大不确定性，上期审计时已对无形资产的账面价值全额计提坏账准备。

(八) 短期借款

(1) 短期借款分类

项目	期末余额	上期末余额
保证借款	3,500,000.00	3,500,000.00
合计	3,500,000.00	3,500,000.00

(九) 应付账款

种类	期末余额	上期末余额
应付票据		
应付账款	1,748,724.84	1,748,724.84
合计	1,748,724.84	1,748,724.84

(十) 应付职工薪酬

(1) 应付职工薪酬列示

项目	上期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
一、短期薪酬	1,542,093.47	81,000.00		1,623,093.47
二、离职后福利	37,112.23			37,112.23
合计	1,579,205.70	81,000.00		1,660,205.70

(2) 短期薪酬列示

项目	上期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
1、工资、奖金、津贴和补贴	1,501,633.22	81,000.00		1,582,633.22
2、社会保险费	40,460.25			40,460.25
其中：医疗保险费	38,404.24			38,404.24
工伤保险费	0.00			0.00
生育保险费	2,056.01			2,056.01

项目	上期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
3、住房公积金	0.00			0.00
合计	1,542,093.47	81,000.00		1,623,093.47

(3) 设定提存计划列示

项目	上期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
1、基本养老保险	37,112.23			37,112.23
2、失业保险费	-			-
合计	37,112.23			37,112.23

(十一) 应付利息

(1) 分类列示

项目	期末余额	上期末余额
短期借款应付利息	720,847.61	720,847.61
合计	720,847.61	720,847.61

(2) 重要的已逾期未支付的利息情况

项目	逾期金额	逾期原因
北京银行股份有限公司杭州分行	69,978.86	资金紧张，暂未归还
浙江嵊州农村商业银行股份有限公司鹿山支行	650,868.75	资金紧张，暂未归还
合计	720,847.61	

(十二) 其他应付款

项目	期末余额	上年年末余额
应付利息	720,847.61	720,847.61
应付股利		
其他应付款	4,261,609.21	4,261,609.21
合计	4,982,456.82	4,982,456.82

(1) 应付利息

①分类列示

项目	期末余额	上年年末余额
短期借款应付利息	720,847.61	720,847.61
合计	720,847.61	720,847.61

②重要的已逾期未支付的利息情况

借款单位	逾期金额	逾期原因
北京银行股份有限公司杭州分行	69,978.86	资金紧张，暂未归还

浙江嵊州农村商业银行股份有限公司鹿山支行	650,868.75	资金紧张，暂未归还
合计	720,847.61	

(2) 其他应付款

①按款项性质列示其他应付款

项目	期末余额	上年年末余额
押金保证金	50,000.00	50,000.00
暂借款	3,951,703.80	3,951,703.80
其他	259,905.41	259,905.41
合计	4,261,609.21	4,261,609.21

②账龄超过 1 年的重要其他应付款

单位名称	期末余额	未偿还或结转的原因
樊素君	1,064,256.19	暂借款
浙江双鸟数码机床有限公司	600,000.00	暂借款
汪雪颖	500,000.00	暂借款
张文忠	480,000.00	暂借款
马鲜场	453,530.09	暂借款
嵊州市天怡企业管理咨询合伙企业(有限合伙)	279,500.00	暂借款
王韶强	250,000.00	暂借款
嵊州市城东新城建设发展有限公司	248,970.24	厂房租金
高瑞君	234,854.42	暂借款
合计	4,111,110.94	

(十三) 一年内到期的非流动负债

项目	期末余额	上期末余额
1 年内到期的长期借款	1,312,858.55	1,312,858.55
1 年内到期的长期应付款	697,574.00	697,574.00
合计	2,010,432.55	2,010,432.55

2016 年 9 月 27 日，公司收到北京银行股份有限公司杭州分行借款 300 万元，期限 3 年，年利率 6.175%。截止 2019 年 12 月 31 日，仍有本金 1,312,858.55 元逾期未归还。

一年内到期的长期应付款为逾期未付的融资租赁款，期末余额 697,574.00 元为法院判决应付仲利国际租赁有限公司 579,574.00 元和和运国际租赁有限公司 118,000.00 元。

(十四) 股本

项目	上期末余额	本期增减变动 (+、-)	期末余额
----	-------	--------------	------

		发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	
股份总数	20,000,000.00						20,000,000.00

(十五) 资本公积

项目	上期末余额	本期增加	本期减少	期末余额
股本溢价	54,725.59			54,725.59
合计	54,725.59			54,725.59

(十六) 未分配利润

项目	本期	上年
调整前上期末未分配利润	-31,734,700.09	-31,734,700.09
调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）		
调整后年初未分配利润	-31,734,700.09	-31,734,700.09
加：本期归属于母公司股东的净利润	611,558.40	1,428,517.63
减：提取法定盈余公积		
年末未分配利润	-31,123,141.69	-30,306,182.46

(十七) 营业收入和营业成本

1、明细情况

项目	本期发生额		上期发生额	
	收入	成本	收入	成本
主营业务				
其他业务				
合计				

(十八) 管理费用

项目	本期发生额	上期发生额
中介服务费		200,000.00
职工薪酬	81,000.00	81,000.00
合计	81,000.00	101,000.00

(十九) 财务费用

项目	本期发生额	上期发生额
利息收入		-4.39
合计		-4.39

(二十) 信用减值损失

项目	本期发生额	上期发生额
坏账损失		-1,491,291.45

项目	本期发生额	上期发生额
合计		-1,491,291.45

(二十一) 资产处置收益

项目	本期发生额	上期发生额
固定资产处置收益		39,031.64
合计		39,031.64

(二十二) 营业外支出

项目	本期发生额	上期发生额	计入当期非经常性损益的金额
其他		809.85	
合计		809.85	

(二十三) 现金流量表项目

(1) 收到其他与经营活动有关的现金

项目	本期发生额	上期发生额
利息收入等		4.39
往来款		243,430.09
合计		243,434.48

(2) 支付其他与经营活动有关的现金

项目	本期发生额	上期发生额
期间费用等		20,809.85
往来款		1,958,096.95
合计		1,978,880.67

(二十四) 现金流量表补充资料

(1) 现金流量表补充资料

补充资料	本期金额	上期金额
1、将净利润调节为经营活动现金流量：		
净利润		1,428,517.63
加：资产减值准备		-1,491,291.45
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧		
无形资产摊销		
长期待摊费用摊销		

处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“—”号填列）		-39,031.64
固定资产报废损失（收益以“—”号填列）		
公允价值变动损失（收益以“—”号填列）		
财务费用（收益以“—”号填列）		
投资损失（收益以“—”号填列）		
递延所得税资产减少（增加以“—”号填列）		
递延所得税负债增加（减少以“—”号填列）		
存货的减少（增加以“—”号填列）		
经营性应收项目的减少（增加以“—”号填列）		1,062,746.45
经营性应付项目的增加（减少以“—”号填列）		-1,508,606.60
其他		-94.37
经营活动产生的现金流量净额		-547,759.98
2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3、现金及现金等价物净变动情况：		
现金的期末余额	288.7	120.50
减：现金的期初余额	288.7	100,620.48
加：现金等价物期初余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	0	-100,499.98

(2) 现金及现金等价物的构成

项目	期末余额	上期末余额
一、现金	120.50	120.50
其中：库存现金		
可随时用于支付的银行存款	120.50	120.50
二、现金等价物		
三、年末现金及现金等价物余额	120.50	120.50
其中：母公司或集团内子公司使用受限制的现金和现金等价物		

4.使用受限制的现金和现金等价物明细如下：

序号	开户银行名称	账号	受限制金额
----	--------	----	-------

1	嵊州农村合作银行鹿山支行	201000095858168	48.63
2	嵊州农村合作银行鹿山支行	201000200012795	0.00
3	杭州银行绍兴新昌支行	3306040160000167041	25.32
4	宁波银行嵊州支行	80030122000068796	94.25
	合 计		168.20

上述账户因司法冻结受到限制。

（二十五）关联方及关联交易

1、本公司的实际控制人情况

本公司最终控制方为马鲜场。

2、本公司的其他关联方情况

其他关联方名称	其他关联方与本公司关系
王平	原控股股东、原实际控制人、原董事长、原总经理、持有公司 32.40%股份
樊素君	王平之妻、原董事、原财务总监
袁颂	原董事、原副总经理
陈东初	原董事、原董事会秘书
梁小乃	原董事
梁帅锋	原监事会主席
董文炎	原监事
周少波	原监事
马鲜场	实际控制人、董事长、间接持股 65%
初美林	董事、董事会秘书
高焕爱	董事
石攀	董事、总经理
田瑾	董事
张淑欣	董事
周瑞明	董事
刘留洪	监事会主席
石志峰	监事
李慧	职工代表监事
田秀君	财务总监
嵊州市天怡企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	持有公司 2.60%股份的股东
济宁康隆企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	持有公司 55%股份的股东

济宁腾骏企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	持有公司 10%股份的股东
嵊州市泊森风酒店（普通合伙）	王平之关联企业
嵊州市天平建筑填挖有限公司	王平持股 100%的企业

3、购销商品、接受和提供劳务情况

无。

4、关联方应收应付款项

（1）应收项目：无。

（2）应付项目

项目名称	期末余额	上期末余额
其他应付款：		
樊素君	1,064,256.19	1,064,256.19
马鲜场	453,530.09	453,530.09
嵊州市天怡企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	279,500.00	279,500.00
周少波	11,006.75	11,006.75
陈东初	1,934.00	1,934.00

5、关联方资金拆借

关联方名称	期初金额	本期增加	本期减少	期末余额
樊素君	1,064,256.19			1,064,256.19
马鲜场	453,530.09			453,530.09
嵊州市天怡企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	279,500.00			279,500.00
周少波	11,006.75			11,006.75
陈东初	1,934.00			1,934.00
小计	1,810,227.03			1,810,227.03

6、关联担保情况

（1）明细情况

担保方	被担保方	担保金额	担保起始日	担保到期日	担保是否已经履行完毕
新昌县昌顺投资合伙企业（有限合伙）、嵊州市天怡企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	本公司	697,574.00	2017/5/25	2019/5/24	否

王平、樊素君	本公司	1,705,166.23	2016/9/27	2019/9/26	否
王平、樊素君、嵊州市泊森风尚酒店（普通合伙）、嵊州市天平建筑填挖工程有限公司	本公司	3,500,000.00	2018/6/30	2019/6/28	否
本公司、王平、樊素君、樊胜军、丁卓文	嵊州市天平建筑填挖工程有限公司	7,880,000.00	2017/9/14	2018/9/13	否
本公司、嵊州市泊森风尚酒店（普通合伙）、嵊州市天平建筑填挖工程有限公司、陈森群、樊胜军	王平、樊素君	940,000.00	2018/6/14	2021/5/8	否

（2）关联担保情况说明

①新昌县昌顺投资合伙企业（有限合伙）、嵊州市天怡企业管理咨询合伙企业（有限合伙）为本公司融资租赁提供担保，截止 2019 年 12 月 31 日，账面将于一年内到期的长期应付款余额为 697,574.00 元。

②王平、樊素君为本公司向北京银行借款提供担保，截止 2018 年 12 月 31 日，账面将于一年内到期的长期借款余额为 1,312,858.55 元。

③王平、樊素君、嵊州市天平建筑填挖工程有限公司、嵊州市泊森风尚酒店（普通合伙），为本公司向浙江嵊州农村商业银行股份有限公司鹿山支行 350 万元短期借款提供担保，截止 2019 年 12 月 31 日，该借款余额为 350 万元。

④本公司、王平、樊素君、樊胜军、丁卓文共同为嵊州市天平建筑填挖工程有限公司（系公司原控股股东、实际控制人王平控制的企业）在 2017 年 9 月 14 日至 2018 年 9 月 13 日期间最高融资限额人民币 788 万元整的所有融资债权提供最高额保证。

⑤本公司、嵊州市泊森风尚酒店（普通合伙）、嵊州市天平建筑填挖工程有限公司、陈森群、樊胜军为王平、樊素君向浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行申请的 94 万元借款提供连带担保，担保期限自 2018 年 6 月 14 日至 2021 年 5 月 8 日。

（二十六）承诺及或有事项

（一）重大承诺事项

浙江腾骏祥科技股份有限公司对外担保事项：

2017 年 9 月 14 日，浙江腾骏祥科技股份有限公司、王平、樊素君、樊胜军、丁卓文共同向浙江嵊州农村商业银行股份有限公司鹿山支行出具保证函一份，同意为嵊州市天平建筑填挖工程有限公司（系公司原控股股东、实际控制人王平控制的企业）在 2017 年 9 月 14 日至 2018 年 9 月 13 日期间最高融

资限额人民币 788 万元整的所有融资债权提供最高额保证。

本公司、嵊州市泊森风尚酒店（普通合伙）、嵊州市天平建筑填挖工程有限公司、陈森群、樊胜军为王平、樊素君向浙江民泰商业银行股份有限公司绍兴分行申请的 94 万元借款提供连带担保，担保期限自 2018 年 6 月 14 日至 2021 年 5 月 8 日。

除上述事项外，截至 2020 年 6 月 30 日，本公司不存在其他应披露的承诺事项和或有事项。

（二十七）资产负债表日后非调整事项

截至报告出具日，本公司不存在其他应披露的资产负债表日后事项。

（二十八）补充资料

1、本期非经常性损益明细表

注：非经常性损益项目中的数字“+”表示收益及收入，“-”表示损失或支出。

本公司对非经常性损益项目的确认依照《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》（证监会公告[2008]43 号）的规定执行。

项目	金额	说明
非流动性资产处置损益		
越权审批，或无正式批准文件，或偶发的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助，但与企业正常经营业务密切相关，符合国家政策规定，按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司年初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
小计		
所得税影响额		
少数股东权益影响额（税后）		
合计		0

2、净资产收益率及每股收益

根据中国证券监督管理委员会《公开发行证券公司信息编报规则第9号-净资产收益率和每股收益的计算及披露》(2010修订)的规定,本公司本期加权平均净资产收益率及基本每股收益和稀释每股收益如下:

报告期利润	加权平均净资产收益率(%)	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
归属于公司普通股股东的净利润	注	0.004	0.004
扣除非经常损益后归属于普通股股东的净利润	注	-0.004	-0.004

本公司期末净资产依旧为负数,加权平均净资产收益率指标已无计算和比较的意义。

第八节 备查文件目录

- （一）载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表。
- （二）载有会计师事务所盖章、注册会计师签名并盖章的审计报告原件（如有）。
- （三）报告期内在指定信息披露平台上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿。

文件备置地址：

董事会秘书办公室